et pertincntiis eius, quae Ecclesiae re-

maiiehit eidem , ex sola gralia et mera

liberulilaie Sedis Aposlolicae vobis ve-

strisque hacredibus de novo fore concessa,

vosque recepisse ac tenere regniim

el terram bniusniodi a dieta Romana Ec-

clesia sub pactis et conditioiiibus siipra-

dictis. Ut aulem praedicti ne^olii con-

summatio, et Iiaec nostra coiiatio , con-

cessio et investitura ac revocatio, ac alia

praemissa illibata perpetuo maneant el

inconcussam semper obtiiieanl firmitatem,

praesens instrumentum seu praesenles

litteras sigillorum nostrorum munimine

roboratas vobis duximus concedendas.

Actum Romae apud Laleranum in basi-

lica Sancii Salvatoris, quae appellatur

Constantiniana, ante sacratissimum altare

ipsius basilicae decimoquinlo kalendas

inlii, anno Domini 126o, ponlificalus vero

praedicti Clementis Pa|iae quarti anno

primo.

Nulli ergo omnino hominum liceal

Jianc paginam etc.

Dalum Perusii per manum magistri

Micbaelis de Tbolosa S. R. E. vice-can-

cellarii, secando nouas novembris, indi-

elione nona, incarnationis dominicae anno

millesimo ducenlesimo sexagesimo quin-

to, ponlificatus vero domini Clementis

Papae quarti anno primo.

Dal. die 4 novem. 1265, pontif. anno i.

XII.

Quod frope Ecclesias fralrum Minorum
conventualium onliuis Sancii Francisci

fundati inleliigantur. — 4. Obstantium de-

roga tio.

Clemens episcopas servus servoram Dei, dilectia

flliis generali et provincialibas ministri!, ac

universis fratribus ordinls fratrum Minorum,

salatem et apostolicam benedictlonem.

Ad consequendam gloriam coelestis

patriae, sic divina pietas bumilitalem ve-

stram per suam gratiam cernitur allexisse,

quod semper ad boc intenti estis el vi-

giles, ut illam vobis et proximis per in-

nocenlis vitae studium acquiratis. Haec

enim et alia sancla pauperrimae religio-

nis vestrae merita nos inducunt, quod

simus ex inlimo cordis affeclu solliciti,

ui in omnibus, quae ad Dei laudem el

tranqnillum slatum devotionis vestrae cu-

piiis, habeamus providentiae sludiam ef-

ficacius.

§ 1. Sane, non sine quadam turbatione

animi frequenter audivimus, quod inler

vos et religiosos aliquos, illa de causa

aemulationis et dissensionis materia ori-

relur, quia ipsi domos et ecclesias regu-

lares iuxta loca vestra, non sine vestro

gravi praeiudicio et dispendio manifesto,

quandoque construere praesumebant. Cum
ilaque ad apostolici spectel officii dignita-

tem, de regno mililantis Ecclesiae cuius-

libet scandali materiam abolere, nos di-

gne volentes, quod huiusmodi aemulatio-

nis et dissensionis occasio per diligentiae

nostrae studium amputetur, auctoritaie

praesentium ordinamus et distncte inhi-

bemus, quod nulli liceal amodo de Prae-

dicaiorum poenitentiae lesu Cbristi, B.

Mariae de Monte Carmelo, eremiiarum

S. Augustini, Sanctae Clarae, aliisqueor-

dinibus in paupertale fundatis, nullique

mulierum de praediclis, seu quibuscum-

que aliis ordinibus, aliquod monasl<ìrium,

ecclesiam vel oratori uni aediflcare seu

Causile f.iLV.\

di dscrali.

non possU twcum monasteriwn construi

vel acquili ab ordinibus in pauperlate

fundatis, vel cuii(scwnque ordinis ino-

Jiia/i6u5, tn/;-a spa(iUHi fremuum can- [construere, nulli quoque saeculari vel

"*""'"• religioso cuiuscumque professionis ec-

SUM.MARllJM clesiam vel monaslerium seu oratorium

ETConlium. — 1. Causae faciendi decreti. — '«•" aedificatum in aliquem transferre de

Decretam. — 2. Qui ordines in pauperlale ordinibus memoralis infra spalium tre-
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cenlum cannariini a veslris ecclesiis nien-

surandarum per aerem , cliam ubi alias

recle mensmari loci dispositio non per-

millil. Praeterea slatuimus, ut quicquid

centra huiusmodi ordinalionis et inliibi-

lionis noslrae tenorem ex Inuc in antea

aedificalum fuerit, diruatur.

S 2. Et ne de notilia ordinum , et
Qui ordioes in "^ . , . ir
paupeiuiefun-quantitate cannaruni Inmismodi aiiqiia

dai ini.iiigan-
^^^^j^ ju|jita(ÌQ pxoriri, iilos ordines in-

telligi volumus in paupertale fundalos
,

qui ex regola vel constitutionibus suis,

extra sepia ecclesiarum monasterioruni

suoruni vel oIBcinarum eorum, et clau-

suram ipsarum, nullas debent possessio-

nes habere: quod si aliquis de ordiiiibus

ipsis possessiones in aliquibus membris

suis habere, in aliis vero non habere

Doscatur, eum quoad ordinationem, inlii-

bilionem et siatulum huiusmodi praedi-

clis ordinibns in pauperlate fundatis an-

numerari volumus:

§ 3. Et quamiibet canuarum ipsarum

oclo palmorum longiludinem coniinere.

§ 4. Non obslantibus varia locorum
Obslaalium de- . • 1 • • J I

."
rogaiio. consuetudme, sive pnvdegns, indulgentiis

seu litleris quibuscumque tam supradictis,

quam mulieribus vel eorum alieni, ab Apo-

stolica Sed'e sub quacumque forma con-

cessis seu etiam concedendis, quae de

praesentibus specialem et expressam non

fecerint mentionem.

Nulli ergo omnino hominum liceal liane

paginam eie.

Datum Perusii duodecimo kalendas

decembris, pontificatus nostri anno primo.